
平成 28年 4月吉日 

 

お得意先様 各位 

 

〒233-0013横浜市港南区丸山台 2-36-30-602 

福 沢 商 事 株 式 会 社 

TEL: 045-845-2699 

FAX: 045-845-2889 

 

仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、弊社に格別なご支援ご配慮を賜り心から厚くお礼申し上げます。 

この度、下記製品について使用上の利便性を目的とした仕様の変更を実施致しまし

た。 

当製品をご利用のお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程お願い申し上

げます。 

今後とも一層のご支援、なにとぞ宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

1.該当製品 

品番：H3725T 商品名：過酸化水素滅菌用生物学的指標 

 

2.変更内容 

内容 変更前 変更後 

芽胞キャリアのサイズ 長方形（5mmx10mm） 正方形（5mm） 

芽胞キャリアの配置位置 アンプルの横 アンプルの下 

 

3.変更による利便性 

芽胞キャリアの配置位置をアンプルの下に固定化することで、暴露環境がより安定し

ます。 

 

4.変更製品の出荷時期 

平成 28年 4月 10日以降、ロット 160307より（先行ロット 160115） 

以上 


